
Má chlap pořádně smrdět? 1/1

Má chlap pořádně smrdět?

Autor: Qark
Datum: 23. 05. 2005 21:17
URL: http://www.qark.net/clanek/ma-chlap-poradne-smrdet

Jeden můj kamarád s oblibou říkává, že chlap má smrdět i z fotky. Jenže já dnes byl nakupovat a v
hypemarketu u sýrů chvilku poslouchal dvě slečny, které na tohle téma vedly řeč. Já vím,
poslouchat cizí lidi se nemá, takže jestli vám to vadí, dál už raději nečtěte.

Ty dvě slečny se bavily o nějakém chlapovi z práce. Všimli jste si někdy jak se holky baví o mužích?
Z jejich povídání byste portrét nenakreslili.

 Děvčata mluvila o tom, jak má krásné ruce, pěkný úsměv, zajímavý zadek, a že je strašně milý. Ale
co mě nejvíc zaujalo, bylo, když se holky rozplývaly nad tím, jak krásně voní, a jak mu to sluší.
Vypadalo to, jako by to byla ta nejmužnější věc na světě. Pěkně vonět, být upravený a oholený.

 Takže chlapi, pozor! Zarostlý, zpocený chlap už dávno není moderní. A co teprve váš dech! Není nic
odpudivějšího, než váš dech páchnoucí po cigaretách, nevyčištěných zubech, cibuli, česneku,
pivu... no dál už snad ani nemusím pokračovat. Dneska se cení něco úplně jiného. Zkuste o sebe
trošku dbát, nemusí z vás být metrosexuál, ale zálesákům už odzvonilo. Jediná chvilka, kdy může
chlap být cítit potem, je při a po sexu.

http://www.qark.net/clanek/ma-chlap-poradne-smrdet QARK.net

http://www.qark.net/clanek/ma-chlap-poradne-smrdet
http://www.qark.net/clanek/ma-chlap-poradne-smrdet
http://www.qark.net

